惠州市气象局 2023 年 10 月气象相关日常执法

监督检查结果公示

     按《惠州市气象局安全生产工作领导小组关于印发<惠州市气象局 2023 年气象相关执法检查

工作实施方案>的通知》（惠气安〔2023〕3号）有关工作安排， 现予公示 2023年 10 月气象相关日

常执法监督检查结果。

序号 被检查单位 单位类别 检查人员 检查时间 检查结果

1
惠州市海福燃气

有限公司

气象灾害防御重点单

位
陈雷文、蓝法强 2023.10.25 发现问题整改中

2
惠州市泰华涂料

有限公司
防雷安全重点单位 陈雷文、蓝法强 2023.11.7 已注销

3
惠州市三龙涂料

有限公司
防雷安全重点单位 陈雷文、蓝法强 2023.10.25 未发现问题

4
惠州生宝化工制

品有限公司
防雷安全重点单位 陈雷文、蓝法强 2023.11.7 未发现问题

5

江西科安防雷检

测有限公司惠州

分公司

防雷装置检测单位 陈雷文、蓝法强 2023.10.25 发现问题整改中